
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 839590

4 449 000 Kč
za nemovitost
cena včetně provize RK

Prodej rodinného domu, 2532 m², Vejprty, ul.
Nerudova
Nerudova, 43191, Vejprty

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 2532 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji doslova pohádkový rodinný dům, který je obklopen
přírodou a nachází se ve městě Vejprty v ulici Nerudova. V přízemí domu je chodba, velký obývací pokoj, komora a
kuchyně s výhledem do zahrady, WC je v mezipatře. Máme tu nádherné dřevěné schodiště a v prvním patře chodbu se
vstupem na balkon, dále dvě ložnice a další prosklený balkon s výhledem na Vejprty a Německo a koupelnu s WC. Celý
půdní prostor je v perfektním stavu a je zde možné vybudovat podkrovní bydlení. Ve sklepě se nachází čtyři místnosti,
které slouží jako kotelna, technická místnost a sklad na uhlí a dřevo a rovnou můžeme vstoupit na rozlehlou zahradu o
výměře 2.449 m2. Kolem domu je rovina a zahrada je mírně svažitá. Pokud jste milovníci klidu a přírody tak je tato
nabídka přímo pro Vás. Občanská vybavenost je přímo ve městě. S financováním Vám pomůže naše hypocentrum. Pro
více informací volejte makléře a rovnou si rezervujte svůj termín na prohlídkovém dni. Zařídíme Vám přepis energií.

Vyřizuje
Bartošová Jana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


